
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тейская средняя школа № 3» 

 

Приказ  

 
от 30.08.2024 г.                       п. Тея            № 309-8 

 

 

Об утверждении документов по профилактике ДДТТ 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной 

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о школьном отряде ЮИД; 

2. Утвердить План работы ЮИД на 2024-2025 учебный год; 

3. Утвердить План работы по профилактике ДДТТ на 2024-2025 учебный 

год; 

4. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 

2024-2025 учебный год классного руководителя 4-го класса Лемешко 

К.А. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Кирееву Ю.А. 

 

 
           Директор МБОУ  

 «Тейская средняя школа № 3»                     Л.А. Зверева 

 
С приказом ознакомлены: 

 

К.А. Лемешко 

Ю.А. Киреева 

  

 


